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Radna Rady Miejskiej Sędziszów 

Pani Bożena Wójcik 

Os. Sady 3 m 21 

28-340 Sędziszów

W odpowiedzi na pisma (sztuk 10) Pani Radnej Bożeny Wójcik wniesione do Burmistrza 

Sędziszowa w dniu 08.01.2024 r. zatytułowane "interpelacje", wskazuje się, że zgodnie z art. 24 ust. 4 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2023.40 z późn. zm), interpelacja dotyczy 

spraw o istotnym znaczeniu dla gminy i winna zawierać krótkie uzasadnienie stanu faktycznego 

stanowiącego jej przedmiot i wynikające z niej pytania. Interpelacje składa się do Przewodniczącego Rady, 

który zobowiązany jest je przekazać Organowi wykonawczemu celem udzielenia odpowiedzi w terminie 

14 dni. Wniesione w dniu 08.01.2024 r. pisma nie spełniają formalnych wymogów interpelacji, stanowiąc 

- w ocenie Organu udzielającego odpowiedzi - bądź zapytanie Radnej bądź wniosek Radnej do budżetu 

gminy, niemniej jednak mając na uwadze dotychczasową praktykę w tut. Urzędzie, Organ udziela 

odpowiedzi zbiorczej na postawione w nich pytania jak niżej:

Odpowiedź na interpelację/wniosek nr 1/2024 

Podmiotem uprawnionym do występowania do organu prowadzącego przedszkole w sprawie zakupu 

i montażu monitoringu jest Dyrektor Przedszkola. Do chwili obecnej taki wniosek nie wpłynął. 

Ponadto, sprawa monitoringu w przedszkolu była przedmiotem wnikliwego omówienia podczas sesji Rady 

Miejskiej w dniu 28 grudnia 2023 r. 

Zasady funkcjonowania monitoringu w placówkach edukacyjno-wychowawczych szczegółowo opisuje art. 

108a. Prawo oświatowe. Monitoring 

1. Jeżeli jest to niezbędne do zapewnienia bezpieczeństwa uczniów i pracowników lub ochrony mienia

dyrektor szkoły lub placówki, w uzgodnieniu z organem prowadzącym szkołę lub placówkę oraz po

przeprowadzeniu konsultacji z radą pedagogiczną, radą rodziców i samorządem uczniowskim, może

wprowadzić szczególny nadzór nad pomieszczeniami szkoły lub placówki lub terenem wokół szkoły lub

placówki w postaci środków technicznych umożliwiających rejestrację obrazu (monitoring).

2. Monitoring nie powinien stanowić środka nadzoru nad jakością wykonywania pracy przez

pracowników szkoły lub placówki.

3. Monitoring nie obejmuje pomieszczeń, w których odbywają się zajęcia dydaktyczne, wychowawcze

i opiekuńcze, pomieszczeń, w których uczniom jest udzielana pomoc psychologiczno-pedagogiczna,

pomieszczeń przeznaczonych do odpoczynku rekreacji pracowników, pomieszczeń

Dopełniając obowiązku informacyjnego zgodnie z art. 13 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. (Dz. 

Urz. UE L 119 z 04.05.2016 ze zm.), informujemy, że: l. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest: Gmina Sędziszów reprezentowana

przez Burmistrza, ul. Dworcowa 20, 28-340 Sędziszów 2. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych: Sylwester Cieśla, Centrum Zabezpieczenia 

Informacji Sp. z o. o., ul. Wrzosowa 15 lok. 1, 25-211 Kielce, email.:iod@czi24.pl 3. Więcej informacji uzyska Pan/Pani pod adresem: 

https://sedziszow.pl/rodo/ 
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